g) TELERJ - Telecomunicações do Rio de Janeiro S. A. (Telefônica Celular)  

mailto:falecom@institutonp.com.br

De nov/1993 a out/1999: Agente Comercial e Gerente da Divisão de Grandes Clientes.  

O valor total desta contratação é de R$ 6.380,00 (seis mil, trezentos e oitenta reais), estando inclusos 

todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros de quaisquer 

naturezas para a prestação do serviço.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 167.771 – PO Capacitação da Escola Judiciária